[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	20
	г.

	№
	1011

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 09.04.2020 № 696
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 09.04.2020 № 696 «Об утверждении планов мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Октябрьский район к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов» изменение, изложив приложения №№ 1, 2 в новой редакции, согласно приложениям №№ 1, 2.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова

PAGE